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Kommuniké från extra bolagsstämma i 
DistIT AB (publ) den 3 oktober 2024
Extra bolagsstämma hölls idag den 3 oktober 2024 i DistIT AB (publ). Vid den 
extra bolagsstämman fattades i huvudsak följande beslut.

Incitamentsprogram för vissa ledningspersoner och emission av 
teckningsoptioner

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om införande av ett incitamentsprogram 
till vissa ledningspersoner samt om en riktad emission av sammanlagt högst 525 000 
teckningsoptioner, med åtföljande rätt till teckning av sammanlagt högst 525 000 nya aktier. Vid 
fullt utnyttjande av teckningsoptionerna kommer aktiekapitalet att öka med högst 1 050 000 
kronor genom utgivande av högst 525 000 aktier var och en med ett kvotvärde om 2,00 kronor, 
motsvarande en utspädningseffekt om cirka 1,8 procent av det totala antalet aktier och röster i 
Bolaget.

Rätt att teckna de nya teckningsoptionerna ska endast tillkomma bolagets verkställande 
direktör, tillika sty-relseledamot, CFO och Vice VD i syfte att främja ett personligt långsiktigt 
ägarengagemang hos dessa personer vilket förväntas stimulera ett ökat intresse för 
verksamheten och resultatutvecklingen, höja motivationen samt samhörighetskänslan med 
Bolaget.

Teckningskursen för teckningsoptionerna ska motsvara teckningsoptionernas marknadsvärde. 
Marknadsvärdet för optionsserien ska beräknas av oberoende expert med tillämpning av Black 
& Scholes optionsvärderingsmodell och ska baseras på den volymvägda genomsnittskursen för 
Bolagets aktie på Nasdaq First North Premier Growth Market under perioden från och med den 
18 september 2024 till och med den 2 oktober 2024 ( )."Genomsnittskursen"

Varje teckningsoption berättigar till nyteckning av en aktie i bolaget. Den kurs till vilken 
nyteckning av aktier kan ske ska bestämmas till 200 procent av Genomsnittskursen.

Nyteckning av aktier med stöd av teckningsoptionerna kan ske under perioden från och med 
den 1 november 2027 till och med den 10 november 2027.

Bemyndigande för styrelsen att emittera aktier och/eller teckningsoptioner och
/eller konvertibler

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att intill nästa 
årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, 
fatta beslut om nyemission av aktier och/eller teckningsoptioner och/eller konvertibler 
motsvarande en utspädning om maximalt 20 procent av Bolagets aktiekapital och totala röstetal 
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vid den tidpunkt då bemyndigandet utnyttjas för första gången. Vidare kan sådana emissioner 
ske mot kontant betalning, genom apport och kvittning, eller i övrigt förenas med villkor. 
Bemyndigandet ska främst användas för genomförande av förvärv eller finansiering av Bolagets 
verksamhet.

Fullständig information kring den extra bolagsstämmans beslut finns på DistIT:s webbplats, 
.www.distit.se

För ytterligare information:

Per Kaufmann, CEO DistIT AB
Mobil: +46 73 029 78 79
Email: per.kaufmann@aurdel.com

Tomas Fällman, CFO DistIT AB
Mobil: +46 70 224 71 07
Email: tomas.fallman@distit.se

Om DistIT AB

DistIT ska äga och utveckla nischdistributörer inom IT, Mobility, Hemelektronik, Nätverk och 
Datakommunikation i Eurora. Företag inom DistIT-koncernen levererar både B2B- och B2C-
produkter till IT-marknaden i första hand i Norden. Aktierna i DistIT är listade på Nasdaq First 
North Premier Growth Market under kortnamnet DIST och företagets Certified Adviser är 
Carnegie Investment Bank AB (publ).
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